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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
- PUBLIKE”

DATE 421103 1.2023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER NPEMI

MBIEMER =~ 00/3/71]

ATESI ‘ﬁ5/ OIR

AMESI .. | MANE
DATELINDJE - S (OGS
VENDLINDJE ,LJ-JVA//ZE PPURE
VENDBANIM: il o PR
ND | G 0/0#/0&’5/)

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarlsht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralltet tietér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund'té pengo;é verifikimin sipas
dispozitave te lrgﬂf n. 138/201 5, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Pena.’)

EMER o
MBIEMER -
ATESI

AMESI N
DATELINDJE -
VENDLINDJE

NﬂZM/ 603/727’

(emer, mblemer, nenshkrlm)




'NR UNIK SHK PLL 13494

§ 1. MARRJE DIJENI !‘J‘ul "FEKTET | FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

www.kqgz.gov.al -

Uné, i/e_nénshkruari /a Syl : : 7 % f . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi -éhtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyriml | te dhenave té rreme né kété Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhenat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen ver|f|k|m|t té ploté, brenda
dhe jashté Shq1perrse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me ploteSImm e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verlflklmm e ¢do té dhéne
personale pérfshiré gjurmet daktlloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqy_i'imi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g,do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale, ‘ !

Duke gené i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konﬁrmol saktésingé e t& dhénave té pasqyruara né keté Formular

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKS!ONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORIVIULARIr :

_Nrzrr RBESUR CoRBRY

- (emé&r, mbiemér, nenshkrrm)

P

NAZN) G 5/9/97

‘ _ ‘ , R ' ' - (emer, mbie er, nenshlmm)




AR UNIK: SHK PLL 13494

WWW. qu gov.al ..

1. A jeni denuar ndonjehere me vendim_gjyqésor té formés sé prere ‘nga hjé autoritet
alvaesor shiptar osefhuaﬂ (VendosX pérbri perquq.re S) L

Té dhénat e vendimi gjygésor

Gjykata | . Nr.dhe datae - Masa e dénimit me Vepla penale per te cilén jenl dénuar
Al 7 vendumit gquésor . burgim ] _ it
e formes sé preré ks : | i Nem Meglodite i Llop

2. A :em denuar me burqrm me vendim Msor ;operfund:mtar nga njé autontet gjyqésor
hgtptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vend;m _g;_mesor te formés

prere‘? ( Vendos X pérbri pérgyg[esz

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit gjygesor
A.Gjykata Bl Vepra penale pér té cﬂén jeni dénuar ;

Vendlmi

- T8 dhﬁnatae-‘ T i
pérfundlmtarlDénIml

vendimit - - [ At .
gjyaésor . s ARE e S Nenl A Lloj| ] M
jopérfundimtar ST i O e Bl T AR

/\//}Z/\’// C 05 /l)'

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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WWY. KaZgem @Ene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autontet: hua;. per kryerjen e njé
vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes) ‘ ,

o [ Jo [X]

- Nése po',,'_s-pécifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi prqcédpe's' u

Qyfeti, Shteti

" Arsyet

I PeﬂudhalDa;'}a

;_RGZUItatet

4. A keni qene ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orqanet !.-_qg zba tuese pér krverjen e
njé vepre Qenale?’ ( Vendos X pérbri peraucﬂes) ‘

o B o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat € meposhtme:

Organi proceduss | Qyfeti, Shteti | Arsyet PeriudhaiData | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenquese e s:gunse personale, né fuqi
ose jo? ( Vendos X pérbri. neranqres) :

- Nése bd—,fépééiﬁko'ni t& dhénat e méposhtme:
e o NEZNI [ o)

- (emér, mblenfe(r: nénshkrim)

4

-
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DATA: 31/03/2023 "

MAbAI ban::NGLi::S: |Ea¥uuRISE PERGJIGJE
' R Aktualisht né fuqi-

'E revokuar

Wv d‘é%@@éﬂéﬂ Jashté shteti i o
iDetyrimi pert'u paraq|tur né po[nclné gquésore il E |
Ndalimi dhe detynml i qéndnmit né njé vend té caktuar ik [L_ =
Ga‘r:‘ancia pasuro Bt S el ! D E
- Arresting shtépl m
I Arresting burg " 1" e ' i
Shtrlmlipérkohs mné njé spltal psuklatrlk o ml i
- Nése po, .specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | - Qyteti, shteti Vepra penale pér té | Vendimi. . | Periudha, data
B e dllen laklizoheshit | eperfundimtanis aaie
| Neni | . Lloji 5 L)

6. A eshte Ieshuar ndonlehere ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi nderkombetar lidhur
me krvenren e veprave penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | . o | |

Nése po, specn‘lkonl te dhenat e méposhtme:

'Autorl_teti- Arsyeja | Qyteti, Shteti Ekzekutlmi(nese eshte ne fuqn
urdhérues = | (A R : : apolo)

7. A eshte marré ndomehere pér ju masa e débimit nga njé shtet: hua,r? 2 :

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeh'en e rrequllave 6 emrqracromt qé
kané té béiné.me rrequﬂat e qéndnmrt apo hvr:e daljes né njé terntor te nfe shtetr té huaf) (Vendos
X perbn perqnq;es) - . ;

NAEM 5 p/%ﬁ 2

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)

LR 5
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------------------------ pémfn{onrt@ dhénat e mGIDOSh’tme

Zgjedhjet Vendore14 Maj 2023~ . P
wpwkqytstidhe | Arsyeja deb|m|t ~ Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit
~ Shteti ku kem : i e lidebimitinga shtet! v tieist i "

jetuar f" R ,' {it §5 ~ ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shq iQéf"iSé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' :

PO FTWI o [

- Neése po, sspecifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe o Arsyeja . Periudha _Adres‘_a: e'ven'dqendrimit
Shtetlkukem S j : T 3 e
jetuar .

Duke qene i vetedushem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara ne kéeté Formular:,

/V/#w/ LOPBA

(emer mbiemér, nénshkrim)

Shénim N& rast refenmf té akteve vendimeve dhe dokumenteve fe caktuara bashkengﬂtmf njé
kopje te tyre ketlj Formulan ;

Nése pjesé té caktuara té- Formularrt jane té pamjaftueshme pér deklanmm e té dhena\/e shto aq
pjesé sa ju nevo;afen pér pasqyrfmm e té gjitha té dhénave. '
/V/,ZZM/, : Q/j/;?)’
' r(em'é"r, mbiemér, nénshkrim)
| Sy 6

-




